

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 216
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ CHVALETICKÁ - GASTRO

JKSO:
 Místo: Chvaletická 917/1

CC-CZ:
 Datum: 12.10.2017

Dájecnavatel:
 MČ Praha 14

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 MARCRAB GASTRO CB s.r.o.

IČ: 01984390
 DIČ: CZ01984390

Projektant:
 ARWpb s.r.o./Berger Tomáš Ing.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Pavel Novotný/Berger Tomáš Ing.

IČ:
 DIČ:

Poznámky:

Náklady z rozpočtů	8 277 208,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **8 277 208,32**

DPH	základní	21,00	ze	3 962 577,25	738 213,75
	snížená	15,00	za	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 015 422,07
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 216

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ CHVALETICKÁ - GASTRO

Místo: Chvaletická 917/1

Datum: 12.10.2017

Objednavatel: MČ Praha 14

Projektant: ARWpb s.r.o./Berger Tomáš Ing.

Zhotovitel: MARCRAB GASTRO CB s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný/Berger Tomáš Ing.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	8 277 208,32	10 015 422,07
216.1	Stavební a montážní práce	8 277 208,32	10 015 422,07
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 277 208,32	10 015 422,07

Index

1,2 URS

1,18 Sub

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ CHVALETICKÁ - GASTRO

Objekt:

216.1 - Stavební a montážní práce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Chvaletická 917/1

Datum:

12.10.2017

Objednavatel:

MČ Praha 14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MARCRAB GASTRO CB s.r.o.

IČ:

01984390

DIČ:

CZ01984390

Projektant:

ARWpb s.r.o. / Berger Tomáš Ing.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný / Berger Tomáš Ing.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí dodávky jsou výchozí revize, protokoly o zkouškách, či jednotlivých měření a PD - skutečného provedení stavby.

Náklady z rozpočtu

8 105 374,38

Ostatní náklady

171 833,94

Cena bez DPH

8 277 208,32

DPH základní	21,00	ze	8 277 208,32	1 737 954,97
DPH snížená	15,00	zP	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 10 015 163,29

MJ 1 [n2]:	323,000 ZRN/MJ 1:	25 094,04	Rozpočet/MJ 1:	25 626,03
------------	-------------------	-----------	----------------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ CHVALETICKÁ - GASTRO

Objekt: 216.1 - Stavební a montážní práce

Místo: Chvaletická 917/1

Data: 12.10.2017

Objednavatel: MČ Praha 14

Projektant: ARWpb s.r.o. / Berger Tomáš Ing.

Zhotovitel: MARCRAB GASTRO CB s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný / Berger Tomáš Ing.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 105 374,38
HSV - Práce a dodávky HSV	1 374 234,26
1 - Zemní práce	123 387,86
2 - Zakládání	47 564,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 480,78
4 - Vodorovné konstrukce	13 329,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	639 401,48
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	505 070,48
PSV - Práce a dodávky PSV	6 387 196,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	117 545,91
712 - Povlakové krytiny	4 949,71
713 - Izolace tepelné	105 661,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	98 685,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	249 504,91
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	59 583,01
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	82 238,09
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	17 850,08
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	129 612,98
734 - Ústřední vytápění - armatury	29 872,62
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	43 877,46
751 - Vzduchotechnika	1 196 467,24
763 - Konstrukce suché výstavby	104 443,91
764 - Konstrukce klempířské	2 286,97
766 - Konstrukce truhlářské	71 571,82
767 - Konstrukce zámečnické	1 821,77
771 - Podlahy z dlaždic	435 357,33
776 - Podlahy povlakové	2 473,99
781 - Dokončovací práce - obklady	446 330,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	42 979,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	107 423,00
791 - Zařízení velkokuchyní	3 036 657,73
M - Práce a dodávky M	343 944,04
21-M - Elektromontáže	343 944,04
21.1-M - Elektromontáže - rozvaděče	41 300,00
21.2-M - Elektromontáže -kabely	104 099,60
21.3-M - Elektromontáže - přístroje	53 844,58
21.4-M - Elektromontáže - svítidla	93 959,86
21.5-M - Elektromontáže - revize	9 440,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	41 300,00
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady	171 833,94
Zařízení staveniště	81 053,74
Projektové práce	40 526,87
Územní vlivy	16 210,75
Provozní vlivy	16 210,75
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	17 831,82
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 277 208,32

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ CHVALETICKÁ - GASTRO

Objekt: 216.1 - Stavební a montážní práce

Místo: Chvaletická 917/1

Data: 12.10.2017

Objednavatel: MČ Praha 14

Projektant: ARWpb s.r.o. / Berger Tomáš Ing.

Zhotovitel: MARCRAB GASTRO CB s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Novotný / Berger Tomáš Ing.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 105 374,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 374 234,26

1 - Zemní práce

123 387,86

1	K	139711101	Výkopky v uzavřených prostorách v horně tř. 1 až 4 "ZT_kan." (54+15)*0,8*0,8	m3	44,160	2 007,78	88 663,35
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m "ZT_kan." (54+15)*0,8*0,25*2	m3	27,600	92,03	2 540,14
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,800	200,60	2 768,25
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 13,8*10	m3	138,000	15,65	2 159,54
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "ZT_kan." (54+15)*0,8*0,25*2	m3	27,600	172,61	4 764,12
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,800	11,53	159,05
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 13,8*1,8	t	24,840	183,87	4 567,27
8	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním "ZT_kan." (54+15)*0,8*(0,8-0,15)	m3	35,880	305,81	10 972,45
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m "ZT_kan." (54+15)*0,8*0,25	m3	13,800	69,62	960,76
10	M	583312000	šetrkopisek (Brotlice) netříděný zasypaný materiál "ZT_kan." (54+15)*0,8*0,25*1,8	t	24,840	234,82	5 832,93

2 - Zakládání

47 564,21

11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm "ZT_kan." (54+15)*0,8*0,15	m3	8,280	1 503,61	12 449,88
12	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari "ZT_kan." (54+15)*0,8*0,005*1,08	t	0,298	38 121,20	11 360,12
13	K	273321411	Základové desky ze 28 tř. C 20/25 "ZT_kan." (54+15)*0,8*0,1	m3	5,520	3 132,23	17 289,91
14	K	278381544	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti IV	m3	1,000	6 464,30	6 464,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

45 480,78

15	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm "č.m. 0.02/0.10" 0,8*2*0,25	m3	0,400	6 436,90	2 574,76
16	K	317142221	Překlady nenosné přímé z párobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm "č.m. 0.03/0.10" 1 "č.m. 0.10/0.23" 1	kus	3,000	762,28	2 286,84

			"č.m. 0.10/0.25" 1		1,000		
17	K	317142322	Překlady nenosné přímé z párobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	631,30	631,30
			"č.m. 0.02/0.10" 1		1,000		
18	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,177	5 589,72	989,38
			"001/002_10" (1,1+0,3)*0,1*0,04		0,006		
			"001/010_10" (0,28-0,3)*0,1*0,04		0,002		
			"005/006_15" (0,9+0,3)*0,15*0,04		0,007		
			"011/014_17,5" ((0,625+0,3)*2)*0,175*0,04		0,013		
			"011/012_10" (0,315-0,3)*0,1*0,04		0,002		
			"012/014_10" (0,5+0,3)*0,1*0,04		0,003		
			"012/014_17,5" (0,825+0,3)*0,175*0,04		0,008		
			"012/0,15_17,5" ((0,825+0,3)*2)*0,175*0,04		0,016		
			"014/010_10" (0,62+0,3)*0,1*0,04		0,004		
			"014/010_24" ((0,62+0,3)*2)*0,24*0,04		0,018		
			"015/014_20" (0,825+0,3)*0,2*0,04		0,009		
			"010/016_15" (0,4+0,3)*0,15*0,04		0,004		
			"020/021_12,5" (1+0,3)*0,125*0,04		0,007		
			"019/020_20" ((0,63+0,3)*2)*0,2*0,04		0,015		
			"015/017_10" (1,025-0,3)*0,1*0,04		0,005		
			"017/019_15" (0,355+0,3)*0,15*0,04		0,004		
			"019/020_29,5" ((0,4+0,3)*2)*0,295*0,04		0,017		
			"020/021_12,5" (0,45+0,3)*0,125*0,04		0,004		
			"021/022_19,5" (1+0,3+0,5+0,3)*0,195*0,04		0,016		
			"022/024_20" (0,5+0,3+0,63+0,3)*0,2*0,04		0,014		
			"024_8,5" (0,5+0,3)*0,08*0,04		0,003		
19	K	317944321R	Válcované nosníky L40x40x4 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,142	77 183,80	10 960,10
			"001/002_10" (1,1+0,3)*2*0,00261		0,007		
			"001/010_10" (0,28+0,3)*2*0,00261		0,003		
			"005/006_15" (0,9+0,3)*2*0,00261		0,006		
			"011/014_17,5" ((0,625+0,3)*2)*2*0,00261		0,010		
			"011/012_10" (0,315+0,3)*2*0,00261		0,003		
			"012/014_10" (0,5+0,3)*2*0,00261		0,004		
			"012/014_17,5" (0,825+0,3)*2*0,00261		0,006		
			"012/0,15_17,5" ((0,825+0,3)*2)*2*0,00261		0,012		
			"014/010_10" (0,62+0,3)*2*0,00261		0,005		
			"014/010_24" ((0,62+0,3)*2)*2*0,00261		0,010		
			"015/014_20" (0,825+0,3)*2*0,00261		0,006		
			"010/016_15" (0,4+0,3)*2*0,00261		0,004		
			"020/021_12,5" (1+0,3)*2*0,00261		0,007		
			"019/020_20" ((0,63+0,3)*2)*2*0,00261		0,010		
			"015/017_10" (1,025+0,3)*2*0,00261		0,007		
			"017/019_15" (0,355+0,3)*0,00261		0,002		
			"019/020_29,5" ((0,4+0,3)*2)*2*0,00261		0,007		
			"020/021_12,5" (0,45+0,3)*2*0,00261		0,004		
			"021/022_19,5" (1+0,3+0,5+0,3)*2*0,00261		0,011		
			"022/024_20" (0,5+0,3+0,63+0,3)*2*0,00261		0,009		
			"024_8,5" (0,5+0,3)*2*0,00261		0,004		
			"020/010" (0,7+0,3)*2*0,00261		0,005		
20	K	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčekovek Ytong tl 100 mm	m2	1,600	719,75	

			č.m. 0.01/0.02 0,8*2		1,600		
21	K	340238235	Zazdívká otvorů pl do 1 m ² v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m ²	2,800	945,81	2 648,26
			č.m. 0.06/0.09 0,6*2		1,200		
			č.m. 0.21/0.22 0,8*2		1,600		
22	K	342273323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	20,385	650,67	13 263,99
			č.m. 0.01 0,33*3		0,990		
			č.m. 0.03/0.10 3,59*3-0,8*2		9,170		
			č.m. 0.10/0.23 (1,9+1,1)*3-(0,8*2)		7,400		
			č.m. 0.10/0.25 1,475*3-(0,8*2)		2,825		
23	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	9,050	876,62	7 933,39
			č.m. 0.02/0.10 2,3*3-0,8*2		5,300		
			č.m. 0.19 1,25*3		3,750		
24	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	8,395	62,60	525,53
			č.m. 0.01 0,33		0,330		
			č.m. 0.03/0.10 3,59		3,590		
			č.m. 0.10/0.23 (1,9+1,1)		3,000		
			č.m. 0.10/0.25 1,475		1,475		
25	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	3,550	93,90	333,35
			č.m. 0.02/0.10 2,3		2,300		
			č.m. 0.19 1,25		1,250		
26	K	346272115	Přízdivky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	2,256	967,32	2 182,27
			č.m. 0.07_WC 0,78*1,2		0,936		
			č.m. 0.23_úklid 1,1*1,2		1,320		
4 - Vodorovné konstrukce							13 329,45
27	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	25,000	155,58	3 889,45
			VZT kanál předpoklad cca 25		25,000		
28	M	593411200	deska stropní plná PZD 21-150 149x29x10 cm	kus	25,000	377,60	9 440,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							639 401,48
29	K	611181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m ²	323,020	143,64	46 398,37
			č.m. 0.01_příprava brambor 12,94		12,940		
			č.m. 0.02_příprava zeleniny 9,2		9,200		
			č.m. 0.03_denní místnost 6,9		6,900		
			č.m. 0.04_sklad nádobí 10,29		10,290		
			č.m. 0.05_šatna zam. 13,09		13,090		
			č.m. 0.06_sprcha 8,39		8,390		
			č.m. 0.07_WC 1,21		1,210		
			č.m. 0.08_předsíň 2,63		2,630		
			č.m. 0.09_sklad kostýmů 11,72		11,720		
			č.m. 0.10_chodba 49,6		49,600		
			č.m. 0.11_kancelář 8,07		8,070		
			č.m. 0.12_příprava masa 12,11		12,110		
			č.m. 0.13_sklad obalů 2,34		2,340		
			č.m. 0.14_sklad obalů 1,54		1,540		
			č.m. 0.15_kuchyň vana 45,02		45,020		
			č.m. 0.16_sklad potravin 16,79		16,790		

			"č.m. 0.17_zasobování" 7,5		7,500		
			"č.m. 0.18_odpady" 4,37		4,370		
			"č.m. 0.19_mytí a sklad termopot." 13,62		13,620		
			"č.m. 0.20_provozní nádobí" 14,72		14,720		
			"č.m. 0.21_chodba/váha" 14,92		14,920		
			"č.m. 0.22_sklad školy" 24,9		24,900		
			"č.m. 0.23_úklid" 2,0		2,000		
			"č.m. 0.24_VZT" 24,55		24,550		
			"č.m. 0.25_chodba" 4,6		4,600		
30	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	323,020	113,41	36 633,34
			"č.m. 0.01_příprava brambor" 12,94		12,940		
			"č.m. 0.02_příprava zeleniny" 9,2		9,200		
			"č.m. 0.03_denni místnosti" 6,9		6,900		
			"č.m. 0.04_sklad nádobí" 10,29		10,290		
			"č.m. 0.05_šatna zam." 13,09		13,090		
			"č.m. 0.06_sprcha" 8,39		8,390		
			"č.m. 0.07_WC" 1,21		1,210		
			"č.m. 0.08_předsíň" 2,63		2,630		
			"č.m. 0.09_sklad kostýmů" 11,72		11,720		
			"č.m. 0.10_chodba" 49,6		49,600		
			"č.m. 0.11_kancelář" 8,07		8,070		
			"č.m. 0.12_příprava masa" 12,11		12,110		
			"č.m. 0.13_sklad obalů" 2,34		2,340		
			"č.m. 0.14_sklad obalů" 1,54		1,540		
			"č.m. 0.15_kuchyně varna" 45,02		45,020		
			"č.m. 0.16_sklad potravin" 16,79		16,790		
			"č.m. 0.17_zasobování" 7,5		7,500		
			"č.m. 0.18_odpady" 4,37		4,370		
			"č.m. 0.19_mytí a sklad termopot." 13,62		13,620		
			"č.m. 0.20_provozní nádobí" 14,72		14,720		
			"č.m. 0.21_chodba/váha" 14,92		14,920		
			"č.m. 0.22_sklad školy" 24,9		24,900		
			"č.m. 0.23_úklid" 2,0		2,000		
			"č.m. 0.24_VZT" 24,55		24,550		
			"č.m. 0.25_chodba" 4,6		4,600		
31	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	54,000	380,04	20 521,92
			0,7*75-0,15*10		54,000		
32	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	66,680	191,62	12 777,24
			"č.m. 0.01/0.02" (0,8*2)*2		3,200		
			"č.m. 0.06/0.09" (0,6*2)*2		2,400		
			"č.m. 0.21/0.22" (0,8*2)*2		3,200		
			"č.m. 0.01" 0,33*3		0,990		
			"č.m. 0.03/0.10" (3,59*3-0,8*2)*2		18,340		
			"č.m. 0.10/0.23" ((1,9+1,1)*3-(0,8*2))*2		14,800		
			"č.m. 0.10/0.25" (1,475*3-(0,8*2))*2		5,650		
			"č.m. 0.02/0.10" (2,3*3-0,8*2)*2		10,600		
			"č.m. 0.19" (1,25*3)*2		7,500		
33	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	846,916	116,68	98 822,05
			"č.m. 0.01_příprava brambor"				

stěny (2,88*2+5,09*2)*2,9	46,255
SDK (0,69+2,5)*2,9*-1	-9,251
otvory (0,8*1,97)*2*-1	-3,152
č.m. 0.02_připravna zeteniny	
stěny (2,3*2+4,24*2-0,455)*2,9	39,252
SDK (0,2+2,395)*2,9	7,526
otvory (2,48*0,9+(0,8*1,97)*2)*-1	-5,384
ostění (2,48*2+0,9*2)*0,1	0,676
č.m. 0.03_denni místnosti	
stěny (3,59*2+1,94*2)*2,9	32,074
otvory (3,9*0,9+0,8*1,97)*-1	-5,086
ostění (3,9*2-0,9*2)*0,1	0,960
č.m. 0.04_sklad nádobí	
stěny (1,885*2+5,43*2)*2,9	42,427
otvory (1,26*2+0,9*2-0,8*1,97)*-1	-5,896
ostění (1,226*2+0,9*2)*0,1	0,425
č.m. 0.05_šatna zam.	
stěny (2,475*2+5,43*2-0,32)*2,9	46,777
otvory (1,13*0,9+(0,8*1,97)*2)*-1	-4,169
č.m. 0.06_sprcha	
stěny (1,51*2+2,765*2)*2,9	24,795
otvory (0,8*1,97)*-1	-1,576
č.m. 0.07_WC	
stěny (1,555*2+0,78*2)*2,9	13,543
otvory (0,6*1,97)*-1	-1,182
č.m. 0.08_předsíň	
stěny (1,56*2+1,685*2)*2,9	18,821
otvory ((0,6*1,97)*2)*-1	-2,364
č.m. 0.09_sklad kostýmů	
stěny (2,295*2+5,425*2+0,33*2)*2,9	46,690
otvory (2,37*0,9+0,8*1,97)*-1	-3,709
č.m. 0.10_chodba	
stěny (62,214)*2,9	180,421
otvory (1,32*2-(0,8*1,97)*9)*-1	-16,824
ostění (1,32*2)*0,1	0,532
č.m. 0.11_kancelář	
stěny (3,26*2+2,475*2)*2,9	33,263
otvory (2,41*0,9-0,8*1,97)*-1	-3,745
ostění (2,41*2+0,9*2)*0,1	0,662
č.m. 0.12_připravna masa	
stěny (4,9*2-2,51*2)*2,9	42,978
SDK (2,85-0,15)*2,9*-1	-8,700
otvory (0,8*1,97)*2*-1	-3,152
č.m. 0.13_sklad obalů	
stěny (1,5*2-1,58*2)*2,9	17,864
otvory ((0,8+0,6)*1,97*2)*-1	-5,516
č.m. 0.14_sklad obalů	
stěny (1,25*2+1,225*2)*2,9	14,355
otvory (0,6*1,97)*-1	-1,182
č.m. 0.15_kuchyně varna	

stěny	{(25,0)+0,45}*2,9	73,805
otvory	{4,795*0,9+(0,9+0,8*2)*1,97}*1	-9,241
ostění	{4,795*2+0,9*2}*0,1	1,139
č.m. 0.16_sklad potravin		
stěny	{4,87*2+5,445*2}*2,9	48,227
SDK	{0,79+0,29}*2,9*1	-3,132
otvory	{0,8*1,97}*1	-1,576
č.m. 0.17_zásobování		
stěny	{2,42*2+3,085*2+1,07*2}*2,9	38,135
otvory	{0,94*2+0,8*1,97}*1	-3,456
ostění	{0,94*2*2}*0,1	0,494
č.m. 0.18_odpady		
stěny	{2,465*2+1,83*2}*2,9	24,911
otvory	{0,8*1,97}*1	-1,576
č.m. 0.19_nytí a sklad termopot.		
stěny	{2,6*1+0,14*5,185*2+1,25*2}*2,9	45,269
otvory	{0,8*1,97}*1	-1,576
č.m. 0.20_provozní nadobí		
stěny	{2,84*1+5,185*2}*2,9	38,309
SDK	{3,11+0,4}*2,9*1	-10,179
otvory	{0,8*1,97}*1	-1,576
č.m. 0.21_chodba/váha		
stěny	{2,96*2+5,095*2+0,37*2}*2,9	48,865
otvory	{(0,8*3+0,6)*1,98}*1	-5,940
č.m. 0.22_sklad školy		
stěny	{5,705*2+4,4*2}*2,9	58,609
otvory	{0,8*1,97}*1	-1,576
č.m. 0.23_úklid		
stěny	{1,9*2+1,1*2}*2,9	17,400
otvory	{0,8*1,97}*1	-1,576
č.m. 0.24_VZT		
stěny	{5,71*4+4,4*2}*2,9	91,756
otvory	{0,8*1,97}*2*1	-3,152
č.m. 0.25_chodba		
stěny	{17,55*2+1,48*2}*2,9	110,374
otvory	{0,8*1,97}*6*1	-9,456
.....		
odpočet omítka cementová hladká	225,773*-1	-225,773

34	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	56,762	253,48	14 387,92
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

č.m. 0.01_připravna brambor		
stěny	{0,33+0,8}*2,9	3,277
č.m. 0.02_připravna zeleniny		
stěny	{2,1+0,31}*2,9	6,989
č.m. 0.03_denní místnost		
stěny	3,59*2,9	10,411
otvory	{0,8*1,97}*1	-1,576
č.m. 0.06_sprcha		
stěny	0,6*(2,9*2)	0,540
č.m. 0.09_sklad kostýmů		



"stěny 0,6*2,9	1,740
"č.m. 0.10_chodba"	
"stěny" (3,59*0,8+1,9+1,2+1,475+0,365+1,28+0,34)*2,9	31,755
"otvory" (0,8*1,97)*4*-1	-6,304
"č.m. 0.18_odpady"	
"stěny" 0,205*(2,9-2)	0,185
"č.m. 0.19_myti a sklad termopot."	
"stěny" (1,25*2+0,17)*(2,9-2)	2,403
"č.m. 0.21_chodba/váha"	
"stěny" 0,8*2,9	2,320
"č.m. 0.22_sklad školy"	
"stěny" 0,8*2,9	2,320
"č.m. 0.25_chodba"	
"stěny" 1,475*2,9	4,278
"otvory" (0,8*1,97)*-1	-1,576

35	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	56,762	62,96	3 573,58
36	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	766,816	265,10	203 282,22

"č.m. 0.01_přípravná braimbor"	
"stěny" (2,88*2+5,095*2)*2,9	46,255
"SDK" (0,69+2,5)*2,9*-1	-9,251
"otvory" (0,8*1,97)*2*-1	-3,152
"č.m. 0.02_přípravná zeleniny"	
"stěny" (2,3*2+4,24*2+0,455)*2,9	39,252
"SDK" (0,2+2,395)*2,9	7,526
"otvory" (2,48*0,9+(0,8*1,97)*2)*-1	-5,384
"ostění" (2,48*2+0,9*2)*0,1	0,676
"č.m. 0.03_denní místnosti"	
"stěny" (3,59*2+1,94*2)*2,9	32,074
"otvory" (3,9*0,9+0,8*1,97)*-1	-5,086
"ostění" (3,9*2+0,9*2)*0,1	0,960
"č.m. 0.04_sklad nádobí"	
"stěny" (1,885*2+5,43*2)*2,9	42,427
"otvory" (1,26*2+0,9*2+0,8*1,97)*-1	-5,896
"ostění" (1,226*2+0,9*2)*0,1	0,425
"č.m. 0.05_šatna zam."	
"stěny" (2,475*2+5,43*2+0,32)*2,9	46,777
"otvory" (1,13*0,9+(0,8*1,97)*2)*-1	-4,169
"č.m. 0.06_sprcha"	
"stěny" (1,51*2+2,765*2)*2,9	24,795
"otvory" (0,8*1,97)*-1	-1,576
"č.m. 0.07_WC"	
"stěny" (1,555*2+0,78*2)*2,9	13,543
"otvory" (0,6*1,97)*-1	-1,182
"č.m. 0.08_předsíň"	
"stěny" (1,56*2+1,685*2)*2,9	18,821
"otvory" ((0,6*1,97)*2)*-1	-2,364
"č.m. 0.09_sklad kostýmů"	
"stěny" (2,295*2+5,425*2+0,33*2)*2,9	46,690
"otvory" (2,37*0,9+0,8*1,97)*-1	-3,709

č.m. 0.10_chodba		
stěny	(62,214)*2,9	180,421
otvory	(1,32*2+(0,8*1,97)*9)*-1	-16,824
ostění	(1,32*2)*0,1	0,532
č.m. 0.11_kancelář		
stěny	(3,26*2+2,475*2)*2,9	33,263
otvory	(2,41*0,9+0,8*1,97)*-1	-3,745
ostění	(2,41*2+0,9*2)*0,1	0,662
č.m. 0.12_připravna masa		
stěny	(4,9*2+2,51*2)*2,9	42,978
SDK	(2,85-0,15)*2,9*-1	-8,700
otvory	(0,8*1,97)*2*-1	-3,152
č.m. 0.13_sklad obalů		
stěny	(1,5*2+1,58*2)*2,9	17,864
otvory	((0,8+0,6)*1,97*2)*-1	-5,516
č.m. 0.14_sklad obalů		
stěny	(1,25*2+1,225*2)*2,9	14,355
otvory	(0,6*1,97)*-1	-1,182
č.m. 0.15_kuchyně varna		
stěny	((25,0)+0,45)*2,9	73,805
otvory	(4,795*0,9+(0,9+0,8*2)*1,97)*-1	-9,241
ostění	(4,795*2+0,9*2)*0,1	1,139
č.m. 0.16_sklad potravin		
stěny	(4,87*2+3,445*2)*2,9	48,227
SDK	(0,79+0,29)*2,9*-1	-3,132
otvory	(0,8*1,97)*-1	-1,576
č.m. 0.17_zásobování		
stěny	(2,42*2+3,085*2+1,07*2)*2,9	38,135
otvory	(0,94*2+0,8*1,97*2)*-1	-5,032
ostění	(0,94*2*2)*0,1	0,494
č.m. 0.18_odpady		
stěny	(2,465*2+1,83*2)*2,9	24,911
otvory	(0,8*1,97)*-1	-1,576
č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.		
stěny	(2,6*1+0,14+5,185*2+1,25*2)*2,9	45,269
otvory	(0,8*1,97)*-1	-1,576
č.m. 0.20_provozní nádobi		
stěny	(2,84*1+5,185*2)*2,9	38,309
SDK	(3,11+0,4)*2,9*-1	-10,179
otvory	(0,8*1,97)*-1	-1,576
č.m. 0.21_chodba/váha		
stěny	(2,96*2+5,095*2+0,37*2)*2,9	48,865
otvory	((0,8*3+0,6)*1,98)*-1	-5,940
č.m. 0.22_sklad školy		
stěny	(5,705*2+4,4*2)*2,9	58,609
otvory	(0,8*1,97)*-1	-1,576
č.m. 0.23_úklid		
stěny	(1,9*2+1,1*2)*2,9	17,400
otvory	(0,8*1,97)*-1	-1,576
č.m. 0.24_VZT		

			stěny (5,71*4+4,42)*2,9		91,756		
			otvory (0,8*1,97)*2*-1		-3,152		
			č.m. 0.25_chodba				
			stěny (17,55*2-1,48*2)*2,9		110,374		
			otvory (0,8*1,97)*6*-1		-9,456		
						
			odpočet omítka cementová hladká 247,535*-1		-247,535		
			odpočet nové omítky štukové 56,762*-1		-56,762		
37	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	247,535	263,88	65 269,99
			č.m. 0.01_přípravná bramborí				
			stěny (2,88*2+5,095*2)*2,0		31,900		
			SDK (0,69+2,5)*2,0*-1		-6,380		
			otvory (0,8*1,97)*2*-1		-3,152		
			č.m. 0.02_přípravná zeleniny				
			stěny (2,3*2-4,24*2+0,455)*2,0		27,070		
			SDK (0,2+2,395)*2,0		5,190		
			otvory (2,48*0,1+(0,8*1,97)*2)*-1		-3,400		
			ostění (2,48*1+0,1*2)*0,1		0,268		
			č.m. 0.06_sprcha				
			stěny (1,51*2+2,765*2)*2,0		17,100		
			otvory (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			č.m. 0.07_WC				
			stěny (1,555*2+0,78*2)*2,0		9,340		
			otvory (0,6*1,97)*-1		-1,182		
			č.m. 0.08_předsíní				
			stěny (1,56*2+1,685*2)*2,0		12,980		
			otvory ((0,6*1,97)*2)*-1		-2,364		
			č.m. 0.12_přípravná masa				
			stěny (4,9*2+2,51*2)*2,0		29,640		
			SDK (2,85+0,15)*2,0*-1		-6,000		
			otvory (0,8*1,97)*2*-1		-3,152		
			č.m. 0.15_kuchyně varna				
			stěny ((25,0)+0,45)*2,0		50,900		
			otvory (4,795*0,1+(0,9+0,8*2)*1,97)*-1		-5,405		
			ostění (4,795*1+0,1*2)*0,1		0,500		
			č.m. 0.17_zásobování				
			stěny (2,42*2+3,085*2+1,07*2)*2		26,300		
			otvory (0,94*2+0,8*1,97*2)*-1		-5,032		
			ostění (0,94*2)*0,1		0,494		
			č.m. 0.18_odpady				
			stěny (2,465*2+1,83*2)*2,0		17,180		
			otvory (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.				
			stěny (2,6*1+0,14+5,185*2-1,25*2)*2,0		31,220		
			otvory (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			č.m. 0.20_provozní nádobí				
			stěny (2,84*1+5,185*2)*2,0		26,420		
			SDK (3,11+0,4)*2,0*-1		-7,020		
			otvory (0,8*1,97)*-1		-1,576		

			č.m. 0.23_úklid					
			stěny (1,9*2+1,1*2)*2,0			12,000		
			otvory (0,8*1,97)*-1			-1,576		
38	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	247,535	81,36		20 140,11
39	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	22,691	50,48		1 145,38
			(1,13+7,48+2,415+4,795+2,37)*0,9			16,371		
			1,32*2+0,94*2+0,9*2			6,320		
40	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	12,458	4 037,68		50 301,44
			č.m. 0.01_přípravná brambor 12,94*0,07			0,906		
			č.m. 0.02_přípravná zeleniny 9,2*0,07			0,644		
			č.m. 0.03_denní místnost 6,9*0,07			0,483		
			č.m. 0.10_chodba 49,6*0,07			3,472		
			č.m. 0.12_přípravná masa 12,11*0,07			0,848		
			č.m. 0.15_kuchyně varna 45,02*0,07			3,151		
			č.m. 0.17_zásobování 7,5*0,07			0,525		
			č.m. 0.18_odpady 4,37*0,07			0,306		
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot. 13,62*0,07			0,953		
			č.m. 0.20_provozní nádoby 14,72*0,07			1,030		
			č.m. 0.23_úklid 2,0*0,07			0,140		
41	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	12,458	280,67		3 496,60
42	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,892	38 121,20		34 004,11
			č.m. 0.01_přípravná brambor 12,94*0,005			0,065		
			č.m. 0.02_přípravná zeleniny 9,2*0,005			0,046		
			č.m. 0.03_denní místnost 6,9*0,005			0,035		
			č.m. 0.10_chodba 49,6*0,005			0,248		
			č.m. 0.12_přípravná masa 12,11*0,005			0,061		
			č.m. 0.15_kuchyně varna 45,02*0,005			0,225		
			č.m. 0.17_zásobování 7,5*0,005			0,038		
			č.m. 0.18_odpady 4,37*0,005			0,022		
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot. 13,62*0,005			0,068		
			č.m. 0.20_provozní nádoby 14,72*0,005			0,074		
			č.m. 0.23_úklid 2,0*0,005			0,010		
43	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	177,980	17,07		3 038,95
			č.m. 0.01_přípravná brambor 12,94			12,940		
			č.m. 0.02_přípravná zeleniny 9,2			9,200		
			č.m. 0.03_denní místnost 6,9			6,900		
			č.m. 0.10_chodba 49,6			49,600		
			č.m. 0.12_přípravná masa 12,11			12,110		
			č.m. 0.15_kuchyně varna 45,02			45,020		
			č.m. 0.17_zásobování 7,5			7,500		
			č.m. 0.18_odpady 4,37			4,370		
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot. 13,62			13,620		
			č.m. 0.20_provozní nádoby 14,72			14,720		
			č.m. 0.23_úklid 2,0			2,000		
44	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	202,744	50,99		10 338,81
			č.m. 0.01_přípravná brambor 15,95			15,950		
			č.m. 0.02_přípravná zeleniny 13,98			13,980		
			č.m. 0.03_denní místnost 11,06			11,060		

		Č.m. 0.10_chodba	62,214		62,214		
		Č.m. 0.12_přípravná masa	14,82		14,820		
		Č.m. 0.15_kuchyně varna (25,0+0,45)			25,450		
		Č.m. 0.17_zásobování	16,37		16,370		
		Č.m. 0.18_odpady	8,58		8,580		
		Č.m. 0.19_mytí a sklad termopol.	15,62		15,620		
		Č.m. 0.20_provozní nádobí	13,21		13,210		
		Č.m. 0.23_úklid	5,49		5,490		
45	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	7,000	411,35	2 879,45
46	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 B00 LIP	kus	7,000	1 770,00	12 390,00
		ozn. 7	7		7,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							505 070,48
47	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	323,020	45,07	14 557,24
48	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	323,020	83,64	27 017,41
		Č.m. 0.01_přípravná brambor	12,94		12,940		
		Č.m. 0.02_přípravná zeleniny	9,2		9,200		
		Č.m. 0.03_denní místnost	6,9		6,900		
		Č.m. 0.04_sklad nádobí	10,29		10,290		
		Č.m. 0.05_šatna zam.	13,09		13,090		
		Č.m. 0.06_sprcha	8,39		8,390		
		Č.m. 0.07_WC	1,21		1,210		
		Č.m. 0.08_předsín	2,63		2,630		
		Č.m. 0.09_sklad kostýmů	11,72		11,720		
		Č.m. 0.10_chodba	49,6		49,600		
		Č.m. 0.11_kancelář	8,07		8,070		
		Č.m. 0.12_přípravná masa	12,11		12,110		
		Č.m. 0.13_sklad obalů	2,34		2,340		
		Č.m. 0.14_sklad obalů	1,54		1,540		
		Č.m. 0.15_kuchyně varna	45,02		45,020		
		Č.m. 0.16_sklad potravin	16,79		16,790		
		Č.m. 0.17_zásobování	7,5		7,500		
		Č.m. 0.18_odpady	4,37		4,370		
		Č.m. 0.19_mytí a sklad termopol.	13,62		13,620		
		Č.m. 0.20_provozní nádobí	14,72		14,720		
		Č.m. 0.21_chodba/váha	14,92		14,920		
		Č.m. 0.22_sklad školy	24,9		24,900		
		Č.m. 0.23_úklid	2,0		2,000		
		Č.m. 0.24_VZT	24,55		24,550		
		Č.m. 0.25_chodba	4,6		4,600		
49	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	5,200	37,29	193,89
		kanál VZT	0,8'6,5		5,200		
50	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	3,000	331,18	993,55
51	M	286141002	poklop s rámem 600x600 vodoi plynotěsný	kpl	3,000	4 117,02	12 351,06
52	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	4,000	22,82	91,27
		hasicí přístroje	2*2		4,000		
53	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,500	2 973,60	1 486,80
		základové konstrukce strojního zařízení	0,5		0,500		
54	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	8,280	5 341,62	44 228,42

			"ZTI kan" (54+15)*0,8*0,15		8,280		
55	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,308	90,62	752,83
			"002/010" 2,13*3-0,8*1,97		4,814		
			"003/010" 1,69*3-0,8*1,97		3,494		
56	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,264	501,79	4 648,63
			č.m. 018 (1,216)*3		3,648		
			č.m. 023 (1,872)*3		5,616		
57	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,975	2 916,21	2 843,30
			"VZT kanál předpoklad" 6,5*1,5*0,1		0,975		
58	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,458	2 234,15	27 832,99
			č.m. 0.01_připravna brambor 12,94*0,07		0,906		
			č.m. 0.02_připravna zeleniny 9,2*0,07		0,644		
			č.m. 0.03_denní místnost 6,9*0,07		0,483		
			č.m. 0.10_chodba 49,6*0,07		3,472		
			č.m. 0.12_připravna masa 12,11*0,07		0,848		
			č.m. 0.15_kuchyně varna 45,02*0,07		3,151		
			č.m. 0.17_zásobování 7,5*0,07		0,525		
			č.m. 0.18_odpady 4,37*0,07		0,306		
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot. 13,62*0,07		0,953		
			č.m. 0.20_provozní nádoby 14,72*0,07		1,030		
			č.m. 0.23_úklid 2,0*0,07		0,140		
59	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	12,458	1 292,44	16 101,18
60	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	116,030	339,84	39 431,64
			***po demontáži lina				
			č.m. 003 19,44***				
			č.m. 004 10,29		10,290		
			č.m. 005 13,09		13,090		
			č.m. 009 11,82		11,820		
			č.m. 012 12,11		12,110		
			č.m. 016 16,79		16,790		
			***betonové podlahy s natěrem				
			č.m. 001 14,49***				
			č.m. 002 11,72***				
			č.m. 013 2,34		2,340		
			č.m. 014 1,54		1,540		
			č.m. 017 7,5***				
			č.m. 018 3,25***				
			č.m. 022 16,61		16,610		
			č.m. 023 6,89		6,890		
			č.m. 024 24,55		24,550		
61	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	116,030	94,40	10 953,23
62	K	967023693	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl přes 2 m2	m2	27,150	307,85	8 358,15
			***vyrovnání podkladu po vybourání podlah z dlaždic teracových				
			č.m. 010 41,85***				
			***vyrovnání podkladu po vybourání podlah z dlaždic keramických				
			č.m. 006 8,39		8,390		
			č.m. 007 1,21		1,210		

			č.m. 008' 2,63		2,630		
			č.m. 015' 45,02***				
			č.m. 019' 13,62***				
			č.m. 020' 14,72***				
			č.m. 021' 14,92		14,920		
63	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,214	251,37	3 070,19
			ozn. 7' (0,8*1,97)*5-(0,6*1,97)*1		9,062		
			ozn. 11' (0,8*1,97)*2		3,152		
64	K	968072875R	Vybourání mříží pl do 2 m2	m2	1,576	99,58	156,94
			ozn. 12' 0,8*1,97		1,576		
65	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	400,000	35,60	14 241,44
66	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	40,000	118,59	4 743,58
67	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	57,02	342,12
			č.m. 007/006' 1		1,000		
			č.m. 008/005' 1		1,000		
			č.m. 004/003' 1		1,000		
			č.m. 015/027' 1		1,000		
			č.m. 016/026' 1		1,000		
			č.m. 026/021' 1		1,000		
68	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	101,99	203,98
			č.m. 019/020' 2		2,000		
69	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	11,000	57,02	627,21
			č.m. 012/013' 1		1,000		
			č.m. 014/010' 1		1,000		
			č.m. 014/027' 1		1,000		
			č.m. 010/016' 1		1,000		
			č.m. 020/021' 1		1,000		
			č.m. 017/019' 1		1,000		
			č.m. 011/012' 1		1,000		
			č.m. 011/010' 1		1,000		
			č.m. 007/008' 1		1,000		
			č.m. 016/027' 1		1,000		
			č.m. 016/026' 1		1,000		
70	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	11,000	217,64	2 394,01
			č.m. 019/020' 1		1,000		
			č.m. 020/021' 1		1,000		
			č.m. 021/022' 1		1,000		
			č.m. 022/024' 1		1,000		
			č.m. 015/011' 2		2,000		
			č.m. 015/012' 3		3,000		
			č.m. 014/010' 1		1,000		
			č.m. 015/010' 1		1,000		
71	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,400	157,94	63,18
			č.m. 024' 0,8*0,5		0,400		
72	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,231	211,48	48,85
			č.m. 017/15' 1,025*0,225		0,231		
73	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,124	1 342,76	

			Č.m. 021/022 1,01*0,3*0,2		0,061		
			Č.m. 022/024 0,63*0,5*0,2		0,063		
74	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	28,000	118,86	3 328,00
			Č.m. 0.01 2*3		6,000		
			Č.m. 0.03/0.10 2*3		6,000		
			Č.m. 0.10/0.23 2*3		6,000		
			Č.m. 0.10/0.25 2*3		6,000		
			Č.m. 0.01/0.02 2*2		4,000		
75	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	20,000	195,15	3 903,01
			Č.m. 0.02/0.10 2*3		6,000		
			Č.m. 0.19 2*3		6,000		
			Č.m. 0.06/0.09 2*2		4,000		
			Č.m. 0.21/0.22 2*2		4,000		
76	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	4,000	281,88	1 127,54
			Č.m. 0.02/0.10 2*2		4,000		
77	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	75,000	70,94	5 320,46
			PSV+M 75		75,000		
78	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	10,000	178,82	1 788,21
			PSV 10		10,000		
79	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	27,325	191,40	5 230,08
			001/002_10 (1,1+0,3)		1,400		
			001/010_10 (0,28+0,3)		0,580		
			005/006_15 (0,9+0,3)		1,200		
			011/014_17,5 ((0,625+0,3)*2)		1,850		
			011/012_10 (0,315+0,3)		0,615		
			012/014_10 (0,5+0,3)		0,800		
			012/014_17,5 (0,825+0,3)		1,125		
			012/0,15_17,5 ((0,825+0,3)*2)		2,250		
			014/010_10 (0,62+0,3)		0,920		
			014/010_24 ((0,62+0,3)*2)		1,840		
			015/014_20 (0,825+0,3)		1,125		
			010/016_15 (0,4+0,3)		0,700		
			020/021_12,5 (1+0,3)		1,300		
			019/020_20 ((0,63+0,3)*2)		1,860		
			015/017_10 (1,025+0,3)		1,325		
			017/019_15 (0,355+0,3)		0,655		
			019/020_29,5 ((0,4+0,3)*2)		1,400		
			020/021_12,5 (0,45+0,3)		0,750		
			021/022_19,5 (1+0,3+0,5+0,3)		2,100		
			022/024_20 (0,5+0,3+0,63+0,3)		1,730		
			024_8,5 (0,5+0,3)		0,800		
			020/010 (0,7+0,3)		1,000		
80	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	500,000	30,79	15 392,53
81	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm	m	600,000	33,46	20 077,22
82	K	974082172	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm	m	100,000	59,16	5 916,09
83	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	3,000	69,60	208,80

84	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	5,000	2 527,70	12 638,52
			"PSV+M" 5		5,000		
85	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	9,920	2 475,94	24 561,31
			"el." 124*0,08		9,920		
86	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,800	3 788,33	6 819,00
			0.6*3		1,800		
87	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	138,000	1 051,78	145 145,88
			"ZTI kanal" (54*15)*2		138,000		
88	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	225,773	69,60	15 714,03
			"č.m. 0.01_příprava brambor"				
			"stěny" (2,88*2+5,095*2)*2,0		31,900		
			"SDK" (0,69*2,5)*2,0*1		-6,380		
			"otvory" (0,8*1,97)*2*1		-3,152		
			"č.m. 0.02_příprava zeleniny"				
			"stěny" (2,3*2+4,24*2-0,455)*2,0		27,070		
			"SDK" (0,2*2,395)*2,0		5,190		
			"otvory" (2,48*0,1+(0,8*1,97)*2)*-1		-3,400		
			"ostění" (2,48*1+0,1*2)*0,1		0,268		
			"č.m. 0.06_sprcha"				
			"stěny" (1,51*2+2,765*2)*2,0		17,100		
			"otvory" (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			"č.m. 0.07_WC"				
			"stěny" (1,555*2-0,78*2)*2,0		9,340		
			"otvory" (0,6*1,97)*-1		-1,182		
			"č.m. 0.08_předsíň"				
			"stěny" (1,56*2+1,685*2)*2,0		12,980		
			"otvory" ((0,6*1,97)*2)*-1		-2,364		
			"č.m. 0.12_příprava masa"				
			"stěny" (4,9*2+2,51*2)*2,0		29,640		
			"SDK" (2,85*0,15)*2,0*1		-6,000		
			"otvory" (0,8*1,97)*2*1		-3,152		
			"č.m. 0.15_kuchyně varna"				
			"stěny" ((25,0)+0,45)*2,0		50,900		
			"otvory" (4,795*0,1+(0,9+0,8*2)*1,97)*-1		-5,405		
			"ostění" (4,795*1+0,1*2)*0,1		0,500		
			"č.m. 0.18_odpady"				
			"stěny" (2,465*2+1,83*2)*2,0		17,180		
			"otvory" (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			"č.m. 0.19_myti a sklad termopot."				
			"stěny" (2,6*1+0,14+5,185*2+1,25*2)*2,0		31,220		
			"otvory" (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			"č.m. 0.20_provozní nádobi"				
			"stěny" (2,84*1+5,185*2)*2,0		26,420		
			"SDK" (3,11+0,4)*2,0*1		-7,020		
			"otvory" (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			"č.m. 0.23_úklid"				
			"stěny" (1,9*2+1,1*2)*2,0		12,000		
			"otvory" (0,8*1,97)*-1		-1,576		

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

117 545,91

89	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	177,980	8,37	1 490,45
90	M	111631500	lak asfaltový ALP19 bal 9 kg <i>Spotřeba 0.3 0.4kg-m2 dle povrchu ředidlo technický benzín</i>	t	0.036	53 926.00	1 941,34
91	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena SCHOMBURG těsnící stěrkou AQUAFIN-1K	m2	154,420	236,58	36 533,00
			č.m. 0.01_příprava brambor		12,94		12,940
			č.m. 0.02_příprava zeleniny		9,2		9,200
			č.m. 0.06_sprcha		8,39		8,390
			č.m. 0.12_příprava masa		12,11		12,110
			č.m. 0.15_kuchyně varna		45,02		45,020
			č.m. 0.17_zásobování		7,5		7,500
			č.m. 0.18_odpady		4,37		4,370
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.		13,62		13,620
			č.m. 0.20_provozní nádobi		14,72		14,720
			č.m. 0.23_úklid		2,0		2,000
			č.m. 0.24_VZT		24,55		24,550
92	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena SCHOMBURG těsnící stěrkou AQUAFIN-1K	m2	37,113	254,80	9 456,54
			č.m. 0.01_příprava brambor				
			stěny (2,88*2+5,095*2)*0,3		4,785		4,785
			otvory (0,8)*2*0,3		-0,480		-0,480
			č.m. 0.02_příprava zeleniny				
			stěny (2,3*2+4,24*2+0,455)*0,3		4,061		4,061
			otvory (0,8*2)*0,3		-0,480		-0,480
			č.m. 0.06_sprcha				
			stěny (1,51*2+2,765*2)*0,3+(0,77*2-0,93)*2		7,505		7,505
			otvory (0,8)*-1		-0,800		-0,800
			č.m. 0.12_příprava masa				
			stěny (4,9*2+2,51*2)*0,3		4,446		4,446
			otvory (0,8)*2*0,3		-0,480		-0,480
			č.m. 0.15_kuchyně varna				
			stěny ((25,0)+0,45)*0,3		7,635		7,635
			otvory (0,9+0,8*2)*0,3		-0,750		-0,750
			č.m. 0.18_odpady				
			stěny (2,465*2-1,83*2)*0,3		2,577		2,577
			otvory (0,8)*0,3		-0,240		-0,240
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.				
			stěny (2,6*1+0,14+5,185*2+1,25*2)*0,3		4,683		4,683
			otvory (0,8)*-1		-0,800		-0,800
			č.m. 0.20_provozní nádobi				
			stěny (2,84*1+5,185*2)*0,3		3,963		3,963
			otvory (0,8*0,3)*0,3		-0,072		-0,072
			č.m. 0.23_úklid				
			stěny (1,9*2-1,1*2)*0,3		1,800		1,800
			otvory (0,8)*0,3		-0,240		-0,240
93	M	283552000	paska těsnící ASO-Dichtband-2000D 120 mm x 10 m	m	115,928	95,58	11 080,40
			č.m. 0.01_příprava brambor				
			stěny (2,88*2+5,095*2)*1,02		16,269		16,269

otvory (0,8)*2*-1	-1,600
č.m. 0.02_příprava zeleniny	
stěny (2,3*2+4,24*2+0,455)*1,02	13,806
otvory (0,8*2)*-1	-1,600
č.m. 0.06_sprcha	
stěny ((1,51*2-2,765*2)-(0,77*2-0,93))*1,02	11,240
otvory (0,8)*-1	-0,800
č.m. 0.12_příprava masa	
stěny (4,9*2+2,51*2)*1,02	15,116
otvory (0,8)*2*-1	-1,600
č.m. 0.15_kuchyně varna	
stěny ((25,0)+0,45)*1,02	25,959
otvory (0,9+0,8*2)*-1	-2,500
č.m. 0.18_odpady	
stěny (2,465*2-1,83*2)*1,02	8,762
otvory (0,8)*-1	-0,800
č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.	
stěny (2,6*1+0,14-5,185*2+1,25*2)*1,02	15,922
otvory (0,8)*-1	-0,800
č.m. 0.20_provozní nádoby	
stěny (2,84*1+5,185*2)*1,02	13,474
otvory (0,8*0,3)*-1	-0,240
č.m. 0.23_úklid	
stěny (1,9*2-1,1*2)*1,02	6,120
otvory (0,8)*-1	-0,800

94	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	177,980	9,84	1 750,94
95	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	177,980	85,50	15 216,42

č.m. 0.01_příprava brambor	12,94	12,940
č.m. 0.02_příprava zeleniny	9,2	9,200
č.m. 0.03_denní místnost	6,9	6,900
č.m. 0.10_chodba	49,6	49,600
č.m. 0.12_příprava masa	12,11	12,110
č.m. 0.15_kuchyně varna	45,02	45,020
č.m. 0.17_zásobování	7,5	7,500
č.m. 0.18_odpady	4,37	4,370
č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.	13,62	13,620
č.m. 0.20_provozní nádoby	14,72	14,720
č.m. 0.23_úklid	2,0	2,000

96	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Sklodex 40 Special mineral	m2	204,677	169,92	34 778,72
97	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	4,720	1 122,48	5 298,10

712 - Povlakové krytiny

4 949,71

98	K	712310931	Údržba povlakové krytiny na ploché střeše stěrkou	m2	5,000	989,94	4 949,71
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

713 - Izolace tepelné

105 661,28

99	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	187,730	16,86	3 166,04
VZT kanál předpoklad	6,5*1,5	9,750					
č.m. 0.01_příprava brambor	12,94	12,940					
č.m. 0.02_příprava zeleniny	9,2	9,200					
č.m. 0.03_denní místnost	6,9	6,900					

			č.m. 0.10_chodba	49,6		49,600		
			č.m. 0.12_připravna masa	12,11		12,110		
			č.m. 0.15_kuchyně varna	45,02		45,070		
			č.m. 0.17_zásobovani	7,5		7,500		
			č.m. 0.18_odpady	4,37		4,370		
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.	13,62		13,620		
			č.m. 0.20_provozní nádobi	14,72		14,720		
			č.m. 0.23_uklid	2,0		2,000		
100	M	283758850	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 100 mm	m2	187,730	195,88		36 772,55
			<i>lambo-0,037 [W · m K]</i>					
101	K	713141111	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,000	115,65		578,26
102	M	283722040	deska EPS 100 Z kaširovaná V 13 3000x1000x100 mm	m2	5,000	368,16		1 840,80
			<i>Stabilizovaný pěnový polystyren kaširovaný bitumenem s přírodními stresujícími pásy</i>					
103	K	713420821	Odstranění izolace tepelné ohybů rohožemi bez úpravy v pletivu spojenými drátem tl do 50 mm	m	50,000	36,26		1 812,97
104	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	697,000	11,51		8 025,70
			8-30-6+120					164,000
			65-6+173+96+80-44-20+49					533,000
105	M	631431570	pouzdro potrubní izolační NOBASIL KPS 041 AluR (Klima Pipe Section) 77/50 mm	m	8,000	257,24		2 057,92
			UT B					8,000
106	M	631431550	pouzdro potrubní izolační NOBASIL KPS 041 AluR (Klima Pipe Section) 61/50 mm	m	30,000	238,36		7 150,80
			UT 30					30,000
107	M	631431140	pouzdro potrubní izolační NOBASIL KPS 041 AluR (Klima Pipe Section) 49/40 mm	m	6,000	211,22		1 267,32
			UT 6					6,000
108	M	631430830	pouzdro potrubní izolační NOBASIL KPS 041 AluR (Klima Pipe Section) 43/30 mm	m	120,000	199,42		23 930,40
			UT 120					120,000
109	M	283770940	izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 9 mm	m	65,000	25,96		1 687,40
			UT 65					65,000
110	M	283771010	izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 9 mm	m	6,000	27,14		162,84
			UT 6					6,000
111	M	283771040	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 13 mm	m	173,000	25,96		4 491,08
			UT 55					55,000
			ZTI 118					118,000
112	M	283771120	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 13 mm	m	96,000	33,04		3 171,84
			UT 6					6,000
			ZTI 90					90,000
113	M	283770520	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 13 mm	m	80,000	34,22		2 737,60
			ZTI 80					80,000
114	M	283770580	izolace potrubí Mirelon Pro 40 x 13 mm	m	44,000	36,58		1 609,52
			ZTI 44					44,000
115	M	283771230	izolace potrubí Mirelon Pro 54 x 13 mm	m	20,000	56,64		1 132,80
			ZTI 20					20,000
116	M	283771220	izolace potrubí Mirelon Pro 63 x 13 mm	m	49,000	57,82		2 833,18
			ZTI 49					49,000
117	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,180	1 044,29		1 232,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								98 685,90
118	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	50,000	116,09		

119	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	15,000	161,90	2 428,54
120	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	633,01	1 266,02
121	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	2,000	81,86	163,72
122	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	26,000	8,71	226,55
123	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	14,000	23,33	326,62
124	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	54,000	341,61	18 447,11
125	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	15,000	391,73	5 875,89
126	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	13,000	324,67	4 220,73
127	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	14,000	356,28	4 987,98
128	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	2,000	436,19	872,38
129	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	14,000	535,52	7 497,32
130	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	62,39	187,17
131	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	69,15	345,73
132	K	721210813R	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus	6,000	142,51	855,05
133	K	721211421	Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 719,11	1 719,11
134	K	721211422	Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	5,000	3 288,86	16 444,31
135	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	952,48	952,48
136	K	721226512R	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu DN 32	kus	1,000	572,36	572,36
137	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	112,000	19,60	2 195,73
			54*15*13*14*2-14		112,000		
138	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	1,466	1 081,03	1 584,79
139	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	11,000	306,71	3 373,79
140	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	85,000	162,25	13 791,39
141	K	721300932	Pročištění potrubí šikmé do DN 100	m	15,000	151,43	2 271,52
142	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	2,360	964,11	2 275,29
			722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod				249 504,91
143	K	722140103	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtlé oceli spojované lísováním DN 20	m	10,000	713,07	7 130,66
144	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	460,000	23,33	10 731,67
145	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	118,000	251,54	29 681,99
146	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	90,000	306,86	27 617,01
147	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	80,000	364,12	29 129,49
148	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	44,000	440,42	19 378,42
149	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	20,000	551,30	11 026,03
150	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	49,000	703,64	34 478,24
151	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm	m	60,000	224,87	13 492,12
152	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	28,000	168,89	4 728,95
			"U" 3*2		6,000		
			"D" 5*2		10,000		
			"S" 6*2		12,000		
153	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	15,000	222,23	3 333,48
154	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	324,31	1 621,54
155	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,000	469,72	4 227,47
156	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	648,09	1 944,28

157	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	941,18	941,18
158	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 399,89	2 799,79
159	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	332,18	664,35
160	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	7,000	431,88	3 023,14
161	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	581,16	2 324,66
162	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	461,000	40,93	18 867,88
			118+90+80+44+20+49+60		461,000		
163	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	461,000	35,72	16 466,22
164	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,133	1 081,03	143,78
165	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2,360	2 437,52	5 752,56

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

59 583,01

166	K	580506002R	Tlaková zkouška plynovodu vč. výchozí revize celého zařízení	kompl.	1,000	6 348,40	6 348,40
167	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	3,000	366,98	1 100,95
168	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	6,000	412,83	2 476,98
169	K	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	17,000	479,07	8 144,18
170	K	723111206R	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50	m	24,000	508,29	12 199,06
171	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	30,000	97,50	2 925,03
172	K	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	1,000	654,82	654,82
173	K	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	5,000	1 274,17	6 370,84
174	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprotokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 751,96	1 751,96
175	K	723233158R	elektromagnetický ventil Peveko DN50	kus	1,000	16 237,05	16 237,05
176	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	2,360	582,09	1 373,74

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

82 238,09

177	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	130,70	130,70
178	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	7 321,91	7 321,91
179	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	101,75	305,25
180	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	2 634,02	7 902,07
181	K	725245102R	sprchové dveře Lyrá plus kyvné 2.5638.2.000.666.1 sklo s dekorem arctic	soubor	1,000	7 186,30	7 186,30
182	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	888,73	888,73
183	K	725291511R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - WC souprava včetně kartáče a skleněné misky, chrom	soubor	1,000	888,73	888,73
184	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	901,37	901,37
185	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	3,000	130,70	392,11
186	K	725310828	Demontáž dřez jednoduchý velkokuchyně bez výtokových armatur	soubor	2,000	58,18	116,37
187	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	162,75	162,75
188	K	725331111R	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	6 315,89	6 315,89
189	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařízení předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,232	977,99	226,89
190	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,000	193,15	1 545,21
191	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	5,000	865,95	4 329,76
192	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	60,99	365,97
193	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	62,40	187,20

194	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	5,000	213,10	1 065,48
195	M	551439753	Baterie dřezova nástěnná páková Lyra Plus 351282 - chrom	kus	5,000	1 628,40	8 142,00
196	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	3,000	167,79	503,38
197	M	551439762	Baterie umyvadla nástěnná páková Lyra Plus 311287 - chrom	kus	3,000	1 333,40	4 000,20
198	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	6,000	303,84	1 823,06
199	M	551454031	sprchova sada Lyra Plus 360280 (ruční sprcha, držák sprchy, hadice 1,7m) chrom	kus	6,000	1 557,60	9 345,60
200	M	551455001	baterie sprchová páková nástěnná s přepínačem Lyra Plus 331286	kus	6,000	1 557,60	9 345,60
201	M	551455521	sprcha hlavová Olymp/Lyra 3.6727.0.004.010.1	kus	6,000	424,80	2 548,80
202	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu Jednoduchých	kus	7,000	10,68	74,77
203	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	4,000	133,60	534,41
204	M	551613211	HL kondenzační sifon DN40	kus	4,000	332,76	1 331,04
Připojovací souprava DN32 x 51,1" z plastu, barva bílá, výškově nastavitelná, vhodná pro HL 134i DN 2i							
205	K	725980122	Dvička 15/20	kus	7,000	77,39	541,73
206	K	725980123	Dvička 30/30	kus	14,000	137,05	1 918,74
207	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	2,360	803,42	1 896,07
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace							17 850,08
208	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	7 819,59	7 819,59
209	K	726131041R	Instalační předstěna - pro závěsnou výlevku MIRA ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	1,000	9 977,10	9 977,10
210	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	0,300	177,97	53,39
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							129 612,98
211	K	733111307	Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 40	m	120,000	411,32	49 357,92
212	K	733111308	Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 50	m	30,000	534,74	16 042,05
213	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	156,000	51,89	8 094,46
214	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133	m	8,000	89,36	714,92
215	K	733121122	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 76x3,2	m	5,000	729,17	3 645,87
216	K	733141102	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50	kus	2,000	585,57	1 171,14
217	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	65,000	329,21	21 398,94
218	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	6,000	374,57	2 247,39
219	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	55,000	418,61	23 023,69
220	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	6,000	652,77	3 916,60
734 - Ústřední vytápění - armatury							29 872,62
221	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	30,000	75,05	2 251,53
222	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1	kus	10,000	103,94	1 039,44
223	K	734209105	Montáž armatury závitové s jedním závitěm G 1	kus	10,000	27,84	278,43
224	M	551280911	hlavice termostatická Helmeier K, standard	kus	10,000	234,82	2 348,20
225	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	2,000	96,72	193,44
226	M	319514240	přechod závitový pájecí, spoj-vnější závit 4243G 28-1"	kus	2,000	145,14	290,28
227	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4	kus	4,000	115,83	463,32
228	M	319514260	přechod závitový pájecí, spoj-vnější závit 4243G 35-5/4"	kus	4,000	234,82	939,28
229	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	227,70	1 821,59
230	K	734221535	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládní	kus	10,000	337,41	

231	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	10,000	269,16	2 691,65
232	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	28,000	221,02	6 188,43
233	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	222,23	2 222,32
234	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	324,31	3 891,69
235	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	469,72	1 878,87
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							43 877,46
236	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	30,000	28,61	858,36
237	K	735151551	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 10 výška/délka 500/400 mm	kus	1,000	1 154,33	1 154,33
238	K	735151572	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/500 mm	kus	1,000	3 138,64	3 138,64
239	K	735151573	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	3 442,81	3 442,81
240	K	735151577	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm	kus	2,000	4 634,06	9 268,12
241	K	735151578	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1100 mm	kus	1,000	4 912,02	4 912,02
242	K	735151579	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1200 mm	kus	2,000	5 229,49	10 458,97
243	K	735151591	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 900/400 mm	kus	1,000	3 806,34	3 806,34
244	K	735151677R	Otopné těleso panelové Korado Radik Plan Klasik typ 33 výška/délka 600/1000 mm	kus	1,000	6 837,87	6 837,87
751 - Vzduchotechnika							1 196 467,24
245	K	751000003	Demontáže stávajících VZT zařízení a rozvodů	kpl.	1,000	72 983,00	72 983,00
<i>Sořadí přístrojů je odvoz a uložení demontovaných dílů na řízenou skladu, v předem dohodnuté a jejich uložení Výkazy výměr jsou uvedeny v samostatné příloze projektu VZT</i>							
246	K	751000004	Zařízení č.1-Větrání kuchňského provozu MŠ v 1.PP	kpl.	1,000	970 235,53	970 235,53
<i>Výkazy výměr jsou uvedeny v samostatné příloze projektu VZT</i>							
247	K	751000005	2. Ostatní	kpl.	1,000	147 059,27	147 059,27
<i>Výkazy výměr jsou uvedeny v samostatné příloze projektu VZT</i>							
248	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	11 902,778	0,52	6 189,44
763 - Konstrukce suché výstavby							104 443,91
249	K	763113331	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 54 dB	m2	46,096	1 684,75	77 660,01
<i>č.m. D.01_přípravná brambor</i> "SDK" (0,69+2,5)*2,9 9,251 <i>č.m. 0.02_přípravná zeleniny</i> "SDK" (0,2+2,395)*2,9 7,526 <i>č.m. 0.12_přípravná masa</i> "SDK" (2,85+0,15)*2,9 8,700 <i>č.m. 0.16_sklad potravin</i> "SDK" (0,79+0,29)*2,9 3,132 <i>č.m. 0.17_zásobování</i> "SDK" (0,285+1,485+0,3+0,45)*2,9 7,308 <i>č.m. 0.20_provozní nádoby</i> "SDK" (3,11+0,4)*2,9 10,179							
250	K	763161742	SDK podkrovní deska 1xH2DF 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,000	1 218,79	24 375,85
<i>obklad a zákryt digestoří 20</i> 20,000							
251	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,360	1 020,36	2 408,05
764 - Konstrukce klempířské							2 286,97
252	K	764344312	Lemování prostupů stěch s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Tižn lesklého plechu	m2	5,000	448,40	2 242,00

253	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	2,006	22,42	44,97
766 - Konstrukce truhlářské							71 571,82
254	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	11,220	73,27	822,14
			č.m. 001" (10,2)*1,1		11,220		
255	K	766622861	Vyvěšení nebo zavešení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	20,000	9,56	191,14
			ozn. 4" 1		1,000		
			ozn. 5" 12		12,000		
			ozn. 6" 3		3,000		
			ozn. 8.1" 2		2,000		
			ozn. 8.2" 1		1,000		
			ozn. 9" 1		1,000		
256	K	766660001	Montáž dveřních křídel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	586,90	4 108,28
			ozn. 7" 7		7,000		
257	M	611605070	dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 1křídlové bílé solo 80x197 cm KLASIK 1	kus	7,000	1 982,40	13 876,80
			ozn. 7" 7		7,000		
258	K	766660002	Montáž dveřních křídel otviravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	636,79	636,79
			ozn. 9" 1		1,000		
259	M	611605270	dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 1křídlové bílé solo 90x197 cm KLASIK 1	kus	1,000	1 982,40	1 982,40
			ozn. 9" 1		1,000		
260	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	8,000	100,49	803,93
			č.m. 0.08 0.23 0.22 a 0.18" 4"2		8,000		
261	M	429731192	mřížka oboustranná 410x110	kus	8,000	377,60	3 020,80
262	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	27,000	189,12	5 106,21
			ozn. 7" 7		7,000		
			ozn. 4" 1		1,000		
			ozn. 5" 12		12,000		
			ozn. 6" 3		3,000		
			ozn. 8.1" 2		2,000		
			ozn. 8.2" 1		1,000		
			ozn. 9" 1		1,000		
263	M	549250150	zámek stavební zadílaovací dozicky 02-03 L Zn	kus	27,000	234,82	6 340,14
			ozn. 7" 7		7,000		
			ozn. 4" 1		1,000		
			ozn. 5" 12		12,000		
			ozn. 6" 3		3,000		
			ozn. 8.1" 2		2,000		
			ozn. 8.2" 1		1,000		
			ozn. 9" 1		1,000		
264	K	766661912	Oprava dveřních křídel s výměnou kování	m2	27,000	396,91	10 716,46
			ozn. 7" 7		7,000		
			ozn. 4" 1		1,000		
			ozn. 5" 12		12,000		
			ozn. 6" 3		3,000		
			ozn. 8.1" 2		2,000		
			ozn. 8.2" 1		1,000		
			ozn. 9" 1		1,000		
265	M	549146242	klíka včetně štítu a montážního materiálu provedení	kus	27,000	625,40	16 885,80

		ozn. 7	7		7,000			
		ozn. 4	1		1,000			
		ozn. 5	12		12,000			
		ozn. 6	3		3,000			
		ozn. 8.1	2		2,000			
		ozn. 8.2	1		1,000			
		ozn. 9	1		1,000			
266	K	766811115R	Montáž korpusu koupelňových skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	1,000	116,19	116,19	
267	M	611190001	skříňka pod umyvadlo 60 cm, se zasuvkou, oblé čelo 4.5413 3.434.500.1	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	
268	M	611190002	zrcadlo 50 cm na desce 4.5416.5.434.500.1	kus	1,000	2 714,00	2 714,00	
269	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,003	708,61	710,74	
767 - Konstrukce zámečnické							1 821,77	
270	K	767647911	Oprava a údržba dveří - výměna zámku	kus	1,000	108,18	108,18	
		ozn. 10	1		1,000			
271	M	549250150	zámek stavební zadlabací dočiký 02-03 L Zn	kus	1,000	234,82	234,82	
		ozn. 10	1		1,000			
272	K	767647912	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky	sada	1,000	162,96	162,96	
		ozn. 10	1		1,000			
273	M	549146242	klika včetně štítu o montážního materiálu provedení	kus	1,000	625,40	625,40	
		ozn. 10	1		1,000			
274	M	549146252	klika včetně štítu a montážního materiálu provedení WC sada	kus	1,000	660,80	660,80	
		č.m. 0.07_WC	1		1,000			
275	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,652	17,92	29,61	
771 - Podlahy z dlaždic							435 357,33	
276	K	771471810.1	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	55,050	27,55	1 516,40	
		č.m. 010	(54,3)-0,9-0,8*12-0,6-1		42,200			
		č.m. 021	(16,85)-0,8*5		12,850			
277	K	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	168,110	111,42	18 730,63	
		č.m. 0.01_přípravná brambor	(15,95)-0,8		15,150			
		č.m. 0.03_denni místnost	(11,1)-0,8		10,300			
		č.m. 0.04_sklad nádobí	(14,6)-0,8		13,800			
		č.m. 0.05_šatna zam.	(13,2)-0,8		12,400			
		č.m. 0.09_sklad kostýmů	(16,1)-0,8		15,300			
		č.m. 0.10_chodba	(62,2)-(0,8*9)		55,000			
		č.m. 0.13_sklad obalů	(6,16)-0,6-0,8		4,760			
		č.m. 0.14_sklad obalů	(4,95)-0,6		4,350			
		č.m. 0.16_sklad potravin	(16,45)-0,8		15,650			
		č.m. 0.21_chodba/váha	(16,85)-0,8*2		15,250			
		č.m. 0.25_chodba	(9,35)-0,8*4		6,150			
278	M	597611559	Marazzi Sistem B 30x30 rektifikovány, protiskluz R10	m2	8,320	590,00	4 908,80	
279	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	41,850	108,50	4 540,61	
		č.m. 010	41,85		41,850			
280	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	100,510	103,44	10 396,54	
		č.m. 006	8,39		8,390			
		č.m. 007	1,21		1,210			
		č.m. 008	2,63		2,630			

			Č.m. 015` 45,02		45,020		
			Č.m. 019` 13,62		13,620		
			Č.m. 020` 14,72		14,720		
			Č.m. 021` 14,92		14,920		
281	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	314,950	371,46	116 992,43
			Č.m. 0.01_připravna brambor` 12,94		12,940		
			Č.m. 0.02_připravna zeleniny` 9,2		9,200		
			Č.m. 0.03_denni místnost` 6,9		6,900		
			Č.m. 0.04_sklad nádobí` 10,29		10,290		
			Č.m. 0.05_šatna zam.` 13,09		13,090		
			Č.m. 0.06_sprcha` 8,39		8,390		
			Č.m. 0.07_WC` 1,21		1,210		
			Č.m. 0.08_předsíň` 2,63		2,630		
			Č.m. 0.09_sklad kostýmů` 11,72		11,720		
			Č.m. 0.10_chodba` 49,6		49,600		
			Č.m. 0.12_připravna masa` 12,11		12,110		
			Č.m. 0.13_sklad obalů` 2,34		2,340		
			Č.m. 0.14_sklad obalů` 1,54		1,540		
			Č.m. 0.15_kuchyně vana` 45,02		45,020		
			Č.m. 0.16_sklad potravin` 16,79		16,790		
			Č.m. 0.17_zásobování` 7,5		7,500		
			Č.m. 0.18_odpady` 4,37		4,370		
			Č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.` 13,62		13,620		
			Č.m. 0.20_provozní nádobí` 14,72		14,720		
			Č.m. 0.21_chodba/vaha` 14,92		14,920		
			Č.m. 0.22_sklad školy` 24,9		24,900		
			Č.m. 0.23_úklid` 2,0		2,000		
			Č.m. 0.24_VZT` 24,55		24,550		
			Č.m. 0.25_chodba` 4,6		4,600		
282	M	597611559	<i>Marazi Sístem B 30x30 rektifikovaný, protiskluz R10; alternativně jiný výrobce stejných vlastností</i>	m2	346,445	472,00	163 522,04
283	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	314,950	43,94	13 838,78
284	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,800	24,20	19,36
			Č.m. 0.11_kancelář` 0,8		0,800		
285	M	197160230	<i>lišta přechod. Schluters-RENO-T-EB</i>	m	0,960	234,82	225,43
286	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	60,000	15,10	906,05
287	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	314,950	217,15	68 392,87
288	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	7,764	4 039,90	31 367,39
776 - Podlahy povlakové							2 473,99
289	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	83,540	22,42	1 872,97
			Č.m. 003` 19,44		19,440		
			Č.m. 004` 10,29		10,290		
			Č.m. 005` 13,09		13,090		
			Č.m. 009` 11,82		11,820		
			Č.m. 012` 12,11		12,110		
			Č.m. 016` 16,79		16,790		
290	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	92,200	5,90	543,98
			Č.m. 003` (18)-0,8		17,200		

			Č.m. 004 (14,6)-0,8		13,800		
			Č.m. 005 (16,5)-0,8		15,700		
			Č.m. 009 (16,1)-0,8		15,300		
			Č.m. 012 (15,2)-0,8		14,400		
			Č.m. 016 (16,6)-0,8		15,800		
291	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2,360	24,17	57,04

781 - Dokončovací práce - obklady

446 330,67

292	K	771591162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	400,659	20,27	8 120,12
			Č.m. 0.01_příprava brambor				
			stěny (2,86*2+5,095*2)		15,950		
			Č.m. 0.02_příprava zeleniny				
			stěny (2,3*2+4,24*2+0,455)		13,535		
			Č.m. 0.03_denni místnost				
			stěny (3,59*2+1,94*2)		11,060		
			Č.m. 0.04_sklad nádobí				
			stěny (1,885*2+5,43*2)		14,630		
			Č.m. 0.05_šatna zam.				
			stěny (2,475*2+5,43*2+0,32)		16,130		
			Č.m. 0.06_sprcha				
			stěny (1,51*2+2,765*2)		8,550		
			Č.m. 0.07 WC				
			stěny (1,555*2+0,78*2)		4,670		
			Č.m. 0.08_předsíň				
			stěny (1,56*2+1,685*2)		6,490		
			Č.m. 0.09_sklad kostýmů				
			stěny (2,295*2+5,425*2+0,33*2)		16,100		
			Č.m. 0.10_chodba				
			stěny (62,214)		62,214		
			Č.m. 0.12_příprava masa				
			stěny (4,9*2+2,51*2)		14,820		
			Č.m. 0.13_sklad obalů				
			stěny (1,5*2+1,58*2)		6,160		
			Č.m. 0.14_sklad obalů				
			stěny (1,25*2+1,225*2)		4,950		
			Č.m. 0.15_kuchyně varna				
			stěny ((25,01+0,45)		25,450		
			Č.m. 0.16_sklad potravin				
			stěny (4,87*2+3,445*2)		16,630		
			Č.m. 0.17_zásobování				
			stěny (2,42*2+3,085*2+1,07*2)		13,150		
			Č.m. 0.18_odpady				
			stěny (2,465*2+1,83*2)		8,590		
			Č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.				
			stěny (2,6*1+0,14+5,185*2+1,25*2)		15,610		
			Č.m. 0.20_provozní nádobí				
			stěny (2,84*1+5,185*2)		13,210		
			Č.m. 0.21_chodba/váha				
			stěny (2,96*2+5,095*2+0,37*2)		16,850		
			Č.m. 0.22_sklad školy				

			'stěny' (5,705*2+4,4*2)		20,210		
			Č.m. 0.23_úklid				
			'stěny' (1,9*2+1,1*2)		6,000		
			Č.m. 0.24_VZT				
			'stěny' (5,71*4+4,4*2)		31,640		
			Č.m. 0.25_chodba				
			'stěny' (17,55*2+1,48*2)		38,060		
293	M	194166070	Schlüter®-SCHIENE-V	m	480,791	330,40	158 853,35
294	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	129,113	82,92	10 705,91
			Č.m. 002' (4,8+0,9)*1,8		10,260		
			Č.m. 006' (3,2)*2		6,400		
			Č.m. 007' (0,695*2+0,78)*1,25		2,713		
			Č.m. 008' (3,15)*1,25		3,938		
			Č.m. 012' (4,1+1,25)*1,8		9,630		
			Č.m. 015' (5,4+20,25+0,435-0,8-0,9-0,8)*1,85		43,632		
			Č.m. 019' (13,12-0,8)*2		24,640		
			Č.m. 020' (14,75-0,8)*2		27,900		
295	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	247,535	364,93	90 331,93
			Č.m. 0.01_příprava brambor				
			'stěny' (2,88*2+5,095*2)*2,0		31,900		
			'SDK' (0,69+2,5)*2,0*-1		-6,380		
			'otvory' (0,8*1,97)*2*-1		-3,152		
			Č.m. 0.02_příprava zeleniny				
			'stěny' (2,3*2+4,24*2+0,455)*2,0		27,070		
			'SDK' (0,2+2,395)*2,0		5,190		
			'otvory' (2,48*0,1-(0,8*1,97)*2)*-1		-3,400		
			'ostění' (2,48*1+0,1*2)*0,1		0,268		
			Č.m. 0.06_sprcha				
			'stěny' (1,51*2+2,765*2)*2,0		17,100		
			'otvory' (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			Č.m. 0.07_WC				
			'stěny' (1,555*2+0,78*2)*2,0		9,340		
			'otvory' (0,6*1,97)*-1		-1,182		
			Č.m. 0.08_předstří				
			'stěny' (1,56*2+1,685*2)*2,0		12,980		
			'otvory' (0,6*1,97)*2*-1		-2,364		
			Č.m. 0.12_příprava masa				
			'stěny' (4,9*2+2,51*2)*2,0		29,640		
			'SDK' (2,85+0,15)*2,0*-1		-6,000		
			'otvory' (0,8*1,97)*2*-1		-3,152		
			Č.m. 0.15_kuchyně varna				
			'stěny' ((25,0)+0,45)*2,0		50,900		
			'otvory' (4,795*0,1+(0,9+0,8*2)*1,97)*-1		-5,405		
			'ostění' (4,795*1+0,1*2)*0,1		0,500		
			Č.m. 0.17_zásobování				
			'stěny' (2,42*2+3,085*2+1,07*2)*2		26,300		
			'otvory' (0,94*2+0,8*1,97*2)*-1		-5,032		
			'ostění' (0,94*2*2)*0,1		0,494		
			Č.m. 0.18_cdpady				

			stěny (2,465*2-1,83*2)*2,0		17,180		
			otvory (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.				
			stěny (2,6*1-0,14+5,185*2+1,25*2)*2,0		31,220		
			otvory (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			č.m. 0.20_provozní nádobi				
			stěny (2,84*1+5,185*2)*2,0		26,420		
			SDK (3,11+0,4)*2,0*-1		-7,020		
			otvory (0,8*1,97)*-1		-1,576		
			č.m. 0.23_uklid				
			stěny (1,9*2+1,1*2)*2,0		12,000		
			otvory (0,8*1,97)*-1		-1,576		
296	M	597611568	Marazzi Sistem C 20x20 bílá mat	m2	272,289	377,60	102 816,33
297	K	781494111R	Profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	65,675	145,56	9 559,64
			č.m. 0.01_příprava brambor				
			stěny 2		2,000		
			č.m. 0.02_příprava zeleniny				
			stěny 2*3		6,000		
			ostění (2,48*1+0,1*2)		2,680		
			č.m. 0.06_sprcha				
			stěny 2*2		4,000		
			č.m. 0.12_příprava masa				
			stěny 2		2,000		
			č.m. 0.15_kuchyně varna				
			stěny 7*2		14,000		
			ostění (4,795*1+0,1*2)		4,995		
			č.m. 0.17_zásobování				
			stěny 5*2		10,000		
			ostění 1*2		2,000		
			č.m. 0.18_odpady				
			stěny 2		2,000		
			č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.				
			stěny 2*5		10,000		
			č.m. 0.20_provozní nádobi				
			stěny 2*3		6,000		
298	M	194166051	Schluters-QUADEC-AE	m	75,000	330,40	24 780,00
299	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	247,535	43,94	10 876,59
300	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	20,000	39,74	794,78
301	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	65,000	47,69	3 099,65
302	K	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	120,000	12,72	1 525,98
303	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	5,900	4 214,64	24 866,39
783 - Dokončovací práce - nátěry							42 979,70
304	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	35,548	131,36	4 669,43
			mříž ozn. 10 1,32*2,9		3,828		
			***zárubně				
			ozn. 4 1*(0,8+1,97*2)*0,25		1,185		
			ozn. 5 12*(0,8+1,97*2)*0,25		14,220		
			ozn. 6 3*(0,6+1,97*2)*0,25		3,405		
			ozn. 7 7*(0,7+1,97*2)*0,25		8,120		

			ozn. 8.1 2*(0,8+1,97*2)*0,25		2,370			
			ozn. 8.2 1*(0,9+1,97*2)*0,25		1,210			
			ozn. 9 1*(0,9+1,97*2)*0,25		1,210			
305	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	35,548	208,76	7 421,05	
			mříž ozn. 10 1,32*2,9		3,828			
			**žárubně					
			ozn. 4 1*(0,8+1,97*2)*0,25		1,185			
			ozn. 5 12*(0,8+1,97*2)*0,25		14,220			
			ozn. 6 3*(0,6+1,97*2)*0,25		3,405			
			ozn. 7 7*(0,7+1,97*2)*0,25		8,120			
			ozn. 8.1 2*(0,8+1,97*2)*0,25		2,370			
			ozn. 8.2 1*(0,9+1,97*2)*0,25		1,210			
			ozn. 9 1*(0,9+1,97*2)*0,25		1,210			
306	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	206,000	29,16	6 007,08	
			ÚT 156		156,000			
			plyn 50		50,000			
307	K	783425511	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	8,000	57,97	463,76	
308	K	783602824	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří tří a více výplňových opálením s obroušením	m2	57,918	150,44	8 713,27	
309	K	783621111	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch dvojnásobně, 1x email a 1x tmel	m2	57,918	268,58	15 555,57	
			ozn. 4 1*(0,8*1,97)*2		3,152			
			ozn. 5 12*(0,8*1,97)*2		37,824			
			ozn. 6 3*(0,6*1,97)*2		7,092			
			ozn. 8.1 2*(0,8*1,97)*2		6,304			
			ozn. 8.2 1*(0,9*1,97)*2		3,546			
310	K	783991910	Přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	19,000	7,87	149,54	
			ozn. 4 1		1,000			
			ozn. 5 12		12,000			
			ozn. 6 3		3,000			
			ozn. 8.1 2		2,000			
			ozn. 8.2 1		1,000			
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							107 423,00	
311	K	784121001	Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m	m2	1 255,624	22,42	28 151,09	
			***stropy					
			č.m. 0.01_příprava brambor 12,94		12,940			
			č.m. 0.02_příprava zeleniny 9,2		9,200			
			č.m. 0.03_denni místnost 6,9		6,900			
			č.m. 0.04_sklad nádobí 10,29		10,290			
			č.m. 0.05_šatna zam. 13,09		13,090			
			č.m. 0.06_sprcha 8,39		8,390			
			č.m. 0.07_WC 1,21		1,210			
			č.m. 0.08_předsíň 2,63		2,630			
			č.m. 0.09_sklad kostýmů 11,72		11,720			
			č.m. 0.10_chodba 49,6		49,600			
			č.m. 0.11_kancelář 8,07		8,070			
			č.m. 0.12_příprava masa 12,11		12,110			
			č.m. 0.13_sklad obalů 2,34		2,340			
			č.m. 0.14_sklad obalů 1,54		1,540			

"č.m. 0.15_kuchyně varna"	45,02	45,020
"č.m. 0.16_sklad potravin"	16,79	16,790
"č.m. 0.17_zásobování"	7,5	7,500
"č.m. 0.18_odpady"	4,37	4,370
"č.m. 0.19_mytí a sklad termopot."	13,62	13,620
"č.m. 0.20_provozní nádobí"	14,72	14,720
"č.m. 0.21_chodba/váha"	14,92	14,920
"č.m. 0.22_sklad školy"	24,9	24,900
"č.m. 0.23_úklid"	2,0	2,000
"č.m. 0.24_VZT"	24,55	24,550
"č.m. 0.25_chodba"	4,6	4,600
***stěny		
"č.m. 0.01_přípravna brambor"		
"stěny" (2,88*2+5,095*2)*2,9		46,255
"SDK" (0,69+2,5)*2,9*-1		-9,251
"č.m. 0.02_přípravna zeleniny"		
"stěny" (2,3*2+4,24*2+0,455)*2,9		39,252
"SDK" (0,2+2,395)*2,9		7,526
"č.m. 0.03_denní místnost"		
"stěny" (3,59*2+1,94*2)*2,9		32,074
"č.m. 0.04_sklad nádobí"		
"stěny" (1,885*2+5,43*2)*2,9		42,427
"č.m. 0.05_šatna zam."		
"stěny" (2,475*2+5,43*2+0,32)*2,9		46,777
"č.m. 0.06_sprcha"		
"stěny" (1,51*2+2,765*2)*2,9		24,795
"č.m. 0.07_WC"		
"stěny" (1,555*2+0,78*2)*2,9		13,543
"č.m. 0.08_předsíň"		
"stěny" (1,56*2+1,685*2)*2,9		18,821
"č.m. 0.09_sklad kostýmů"		
"stěny" (2,295*2+5,425*2+0,33*2)*2,9		46,690
"č.m. 0.10_chodba"		
"stěny" (62,214)*2,9		180,421
"č.m. 0.11_kancelář"		
"stěny" (3,26*2+2,475*2)*2,9		33,263
"č.m. 0.12_přípravna masa"		
"stěny" (4,9*2+2,51*2)*2,9		42,978
"č.m. 0.13_sklad obalů"		
"stěny" (1,5*2+1,58*2)*2,9		17,864
"č.m. 0.14_sklad obalů"		
"stěny" (1,25*2+1,225*2)*2,9		14,355
"č.m. 0.15_kuchyně varna"		
"stěny" ((25,0)+0,45)*2,9		73,805
"č.m. 0.16_sklad potravin"		
"stěny" (4,87*2+3,445*2)*2,9		48,227
"SDK" (0,79+0,29)*2,9*-1		-3,132
"č.m. 0.17_zásobování"		
"stěny" (2,42*2+3,085*2+1,07*2)*2,9		38,135
"č.m. 0.18_odpady"		

'stěny' (2,465*2+1,83*2)*2,9	24,911
č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.	
'stěny' (2,6*1+0,14+5,185*2+1,25*2)*2,9	45,269
č.m. 0.20_provozní nádobi	
'stěny' (2,84*1+5,185*2)*2,9	38,309
'SDK' (3,11+0,4)*2,9*1	-10,179
č.m. 0.21_chodba/vaha	
'stěny' (2,96*2+5,095*2+0,37*2)*2,9	48,865
č.m. 0.22_sklad školy	
'stěny' (5,705*2-4,4*2)*2,9	58,609
č.m. 0.23_úklid	
'stěny' (1,9*2+1,1*2)*2,9	17,400
č.m. 0.24_VZT	
'stěny' (5,71*4-4,4*2)*2,9	91,756
č.m. 0.25_chodba	
'stěny' (17,55*2+1,48*2)*2,9	110,374
.....	
'odpočet omítka cementová hladká' 247,535*1	-247,535

312	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 255,624	12,98	16 298,00
313	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 270,660	49,56	62 973,91

***stropy	
č.m. 0.01_přípravná brambor	12,94
č.m. 0.02_přípravná zeleniny	9,2
č.m. 0.03_denní místnost	6,9
č.m. 0.04_sklad nádobí	10,29
č.m. 0.05_šatna zam.	13,09
č.m. 0.06_sprcha	8,39
č.m. 0.07_WC	1,21
č.m. 0.08_předsíň	2,63
č.m. 0.09_sklad kostýmů	11,72
č.m. 0.10_chodba	49,6
č.m. 0.11_kancelář	8,07
č.m. 0.12_přípravná masa	12,11
č.m. 0.13_sklad obalů	2,34
č.m. 0.14_sklad obalů	1,54
č.m. 0.15_kuchyně varna	45,02
č.m. 0.16_sklad potravin	16,79
č.m. 0.17_zásobování	7,5
č.m. 0.18_odpady	4,37
č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.	13,62
č.m. 0.20_provozní nádobi	14,72
č.m. 0.21_chodba/vaha	14,92
č.m. 0.22_sklad školy	24,9
č.m. 0.23_úklid	2,0
č.m. 0.24_VZT	24,55
č.m. 0.25_chodba	4,6
***stěny	
č.m. 0.01_přípravná brambor	
'stěny' (2,88*2+5,095*2)*2,9	46,255

č.m. 0.02_připravna zeleniny	
stěny (2,3*2+4,24*2+0,455)*2,9	39,252
č.m. 0.03_denní místnost	
stěny (3,59*2+1,94*2)*2,9	32,074
č.m. 0.04_sklad nádobí	
stěny (1,885*2+5,43*2)*2,9	42,427
č.m. 0.05_šatna zam.	
stěny (2,475*2+5,43*2+0,32)*2,9	46,777
č.m. 0.06_sprcha	
stěny (1,51*2+2,765*2)*2,9	24,795
č.m. 0.07_WC	
stěny (1,555*2+0,78*2)*2,9	13,543
č.m. 0.08_předstř	
stěny (1,56*2+1,685*2)*2,9	18,821
č.m. 0.09_sklad kostýmů	
stěny (2,295*2+5,425*2+0,33*2)*2,9	46,690
č.m. 0.10_chodba	
stěny (62,214)*2,9	180,421
č.m. 0.11_kancelář	
stěny (3,26*2+2,475*2)*2,9	33,263
č.m. 0.12_připravna masa	
stěny (4,9*2+2,51*2)*2,9	42,978
č.m. 0.13_sklad obalů	
stěny (1,5*2+1,58*2)*2,9	17,864
č.m. 0.14_sklad obalů	
stěny (1,25*2+1,225*2)*2,9	14,355
č.m. 0.15_kuchyně varna	
stěny ((25,0)+0,45)*2,9	73,805
č.m. 0.16_sklad potravin	
stěny (4,87*2+3,445*2)*2,9	48,227
č.m. 0.17_zásobování	
stěny (2,42*2+3,085*2+1,07*2)*2,9	38,135
č.m. 0.18_odpady	
stěny (2,465*2+1,83*2)*2,9	24,911
č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.	
stěny (2,6*1+0,14+5,185*2+1,25*2)*2,9	45,269
č.m. 0.20_provozní nádobí	
stěny (2,84*1+5,185*2)*2,9	38,309
č.m. 0.21_chodba/váha	
stěny (2,96*2+5,095*2+0,37*2)*2,9	48,865
č.m. 0.22_sklad školy	
stěny (5,705*2+4,4*2)*2,9	58,609
č.m. 0.23_úklid	
stěny (1,9*2+1,1*2)*2,9	17,400
č.m. 0.24_VZT	
stěny (5,71*4+4,4*2)*2,9	91,756
č.m. 0.25_chodba	
stěny (17,55*2+1,48*2)*2,9	110,374
.....	
odpočet omítka cementová hladká 247,535*-1	-247,535

791 - Zařízení velkokuchyni

3 036 657,73

314	K	791000002	Demontáže, odvoz a likvidace stávajícího zařízení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
<p><i>Sčástí plnění je odvoz a uložení demontovaných dílů na hřebenou skládku, vč. předání dokladu o jejich uložení</i></p> <p><i>Výkony vyměří jsou uvedeny v součástí příloze projektu GASTRO</i></p>							
315	K	791000003	Dodávka a montáž kuchyňského zařízení	soub	1,000	3 031 657,73	3 031 657,73
<p><i>Výkony vyměří jsou uvedeny v součástí příloze projektu GASTRO</i></p> <p><i>Součástí plnění je uvedení zařízení do provozu, předání výtahových revizí nebo protokolů</i></p>							

M - Práce a dodávky M

343 944,04

21-M - Elektromontáže

343 944,04

21.1-M - Elektromontáže - rozvaděče

41 300,00

316	K	210112003	Montáž spínač nn vestavný vačkový V 100 A - P0 až P5 01 až 02 se zapojením vodičů	kus	1,000	354,00	354,00
317	M	10.085.087	P3-100 Vypínač zapnuto/vypnuto.	ks	1,000	3 009,00	3 009,00
318	K	210120401	Montáž jističů Jednopolových nn do 25 A bez krytu	kus	24,000	141,60	3 398,40
319	M	358221090	Jistič 1pólový charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	5,000	88,50	442,50
320	M	358221110	Jistič 1pólový charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	19,000	88,50	1 681,50
321	K	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	9,000	141,60	1 274,40
322	M	358224010	Jistič 3pólový charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	5,000	354,00	1 770,00
323	M	358224020	Jistič 3pólový charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	2,000	472,00	944,00
324	K	210120465	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	2,000	177,00	354,00
325	M	358224040	Jistič 3pólový charakteristika B LPN (LSN) 32B/3	kus	2,000	944,00	1 888,00
326	K	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	236,00	236,00
327	M	358890501	chránič proudový 2pólový OFI 10-2p/0.03 typ B	kus	1,000	1 416,00	1 416,00
328	K	210121111	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	236,00	944,00
329	M	358892100	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/300 typ AC	kus	4,000	885,00	3 540,00
330	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
331	M	357000010	Rozvodnice RSK OCEP	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
332	K	210192571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 2,5 mm ²	kus	110,000	29,50	3 245,00
333	M	345616581	svornice řadová RS 2,5	kus	110,000	5,90	649,00
334	K	210192572	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 6 mm ²	kus	20,000	53,10	1 062,00
335	M	345616601	svornice řadová RS 4	kus	10,000	9,44	94,40
336	M	345616611	svornice řadová RS 6	kus	10,000	11,80	118,00
337	K	210192575	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 25 mm ²	kus	4,000	88,50	354,00
338	M	345616676	svornice řadová RS 35	kus	4,000	41,30	165,20
339	K	210800564	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 1,5 mm ² v rozvodnicích a rozváděčích	m	30,000	17,70	531,00
340	M	341408230	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm ²	m	30,000	5,90	177,00
<p><i>obsluh. 10cu [1 g m] Cu = 1,46999956; 92651E 02 Al = 0</i></p>							
341	K	210800565	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 2,5 mm ² v rozvodnicích a rozváděčích	m	50,000	17,70	885,00
342	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm ²	m	50,000	7,08	354,00
<p><i>obsluh. 10cu [1 g m] Cu = 0,075 Al = 0</i></p>							
343	K	210800567	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 6 mm ² v rozvodnicích a rozváděčích	m	10,000	17,70	177,00
344	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm ²	m	10,000	17,70	177,00
<p><i>obsluh. 10cu [1 g m] Cu = 0,059 Al = 0</i></p>							
345	K	210800570	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 25 mm ² v rozvodnicích a rozváděčích	m	4,000	23,60	94,40
346	M	341421600	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm ²	m	4,000	41,30	165,20
<p><i>obsluh. 10cu [1 g m] Cu = 0,245 Al = 0</i></p>							

21.2-M - Elektromontáže - kabely

104 099,60

347	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	110,000	53,10	5 841,00
			rozvodnice RSK 3*25)+(5*4)		95,000		
			VZT 4*3		12,000		
			termostat 3*1		3,000		
348	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 4 mm ²	kus	10,000	76,70	767,00
			rozvodnice RSK 5*2		10,000		
349	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 6 mm ²	kus	10,000	88,50	885,00
			rozvodnice RSK 5*2		10,000		
350	K	210100004	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 25 mm ²	kus	4,000	123,90	495,60
351	K	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLO 3x1,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	900,000	19,47	17 523,00
			700+200		900,000		
352	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	900,000	12,98	11 682,00
			obsah kovu [kg/m] Cu -0,044 Al -0				
353	K	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLO 3x2,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	1 000,000	20,06	20 060,00
354	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	1 000,000	20,06	20 060,00
			obsah kovu [kg/m] Cu -0,074 Al -0				
355	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLO 5x2,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	300,000	23,60	7 080,00
356	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	300,000	33,04	9 912,00
			obsah kovu [kg/m] Cu -0,123 Al -0				
357	K	210800117	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLO 5x4 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	50,000	29,50	1 475,00
358	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	50,000	53,10	2 655,00
			obsah kovu [kg/m] Cu -0,196 Al -0				
359	K	210800118	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLO 5x6 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	50,000	35,40	1 770,00
360	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ²	m	50,000	77,88	3 894,00
			obsah kovu [kg/m] Cu -0,294 Al -0				

21.3-M - Elektromontáže - přístroje

53 844,58

361	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	86,000	64,90	5 581,40
362	M	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	86,000	20,65	1 775,90
363	K	210010321	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	38,000	88,50	3 363,00
364	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	38,000	31,86	1 210,68
365	K	210110181R	Montáž pokojového prostorového termostatu	kus	1,000	354,00	354,00
366	M	10.042.787	termostat 973-01 pok. (čerp. styk.)	KS	1,000	649,00	649,00
367	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	20,000	118,00	2 360,00
368	M	345355151	spínač jednopólový 10A Tango bílý	kus	20,000	141,60	2 832,00
369	K	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	6,000	129,80	778,80
370	M	345355551	spínač fazení 6 10A Tango bílý	kus	6,000	147,50	885,00
371	K	210110046	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	kus	3,000	153,40	460,20
372	M	345357131	spínač fazení 7 10A Tango bílý	kus	3,000	188,80	566,40
373	K	210111022	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojitý zapojení prostředí základní, vlhké	kus	26,000	354,00	9 204,00
374	M	345551241	zásuvka 2násobná 16A Tango 5512A 2359 B IP44	kus	26,000	354,00	9 204,00
375	K	210111024	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké	kus	3,000	236,00	708,00

376	M	358110711	zásuvka nepropustná nástěnná ZCMA193115R1000 16A 400 V Spól	kus	3,000	218,30	654,90
377	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	25,000	236,00	5 900,00
378	M	345551231	zásuvka 2násobná 16A Tango 5513A-C02357 B	kus	25,000	165,20	4 130,00
379	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	5,000	141,60	708,00
380	K	210110004	Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídaný pro prostředí základní nebo vlhké	kus	4,000	141,60	566,40
381	M	345355161	spínač řazení 6 10A Tango 3558A-06940 B IP44	kus	9,000	177,00	1 593,00
			5*4		9,000		
382	K	210110005	Montáž nástěnný přepínač nn 7-křížový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	153,40	153,40
383	M	345357141	spínač řazení 7 10A Tango 3558A-07940 B IP44	kus	1,000	206,50	206,50
21.4-M - Elektromontáže - svítidla							93 959,86
384	K	210201015	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	2,000	295,00	590,00
385	M	348000008	LED svítidlo NLCO - GRR36-03-C-02 36W, vč. světelných zdrojů popř. jiný výrobek se stejnými vlastnostmi	kus	2,000	1 423,08	2 846,16
386	K	210201050	Montáž svítidel zářivkových bytových závěsných na trubkách 2 zdroje	kus	32,000	413,00	13 216,00
			Stávající reparační svítidla				
387	M	348237411	svítidlo bytové zářivkové závěsné TS236 2xZ36W L1370 mm	kus	32,000	1 038,40	33 228,80
			Stávající reparační svítidla				
388	M	347510141	zářivka lineární 35W G13 denní bílá	kus	64,000	53,10	3 398,40
			Stávající trubice				
389	M	347640222	startér - zapalovač 4 - 40 W	kus	64,000	10,62	679,68
			Stávající startéry				
390	K	210203007	Montáž svítidel žárovkových bytových závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj	kus	4,000	354,00	1 416,00
391	M	348212750	svítidlo bytové žárovkové IP 42, PUL1, max. 60 W E27	kus	4,000	772,90	3 091,60
			Alternativní návrh. Důležité svítidlo bude upřesněno objednatelem				
392	M	347115700	žárovka obyčejná E14 240 V 60 W E27	kus	4,000	17,70	70,80
393	M	636960420	koule 250/110 E14	kus	4,000	354,00	1 416,00
394	K	210203851	Montáž modulového osvětlovacího systému nosné soustavy stropní přisazené	m	20,000	413,00	8 260,00
395	M	348000006	LED svítidlo NLCO - GSA23-11-C-01 23W, vč. světelných zdrojů popř. jiný výrobek se stejnými vlastnostmi	kus	7,000	1 423,08	9 961,56
396	M	348000007	LED svítidlo NLCO - GSA18-03-C-01 18W, vč. světelných zdrojů popř. jiný výrobek se stejnými vlastnostmi	kus	13,000	1 214,22	15 784,86
21.5-M - Elektromontáže - revize							9 440,00
397	K	RE2	Výchozí revizní zpráva elektroinstalace	soub	1,000	9 440,00	9 440,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							41 300,00
398	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	100,000	413,00	41 300,00
			"demontáže a opravy na stáv. zařízení" 50		50,000		
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

